
UCHWAŁA NR LXII/521/24
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/294/21 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
inkasa opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 3 pkt 3 w zw. z art. 9 i art. 47 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 
oraz z 2023 r. poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) oraz art. 6l ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1852) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/294/21 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 2021 r. w sprawie inkasa 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2538), wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/294/21 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 2021 r. 
otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Mariusz Konopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 marca 2024 r.

Poz. 652



Załącznik
  do uchwały nr LXII/521/24

Rady Gminy Dąbrowa
z dnia 29 lutego 2024 r.

Lp. Obszar poboru inkasa (Sołectwo) Imię i nazwisko inkasenta
1. CIEPIELOWICE Anna Cisowska
2. CHRÓŚCINA Magdalena Podsada
3. DĄBROWA, SOKOLNIKI Elżbieta Mojzyk
4. KARCZÓW Józef Gerc
5. LIPOWA Aleksandra Brosławska 
6. MECHNICE Teresa Kowolik
7. NAROK Roksana Odziomek
8. NIEWODNIKI Krystian Glomb
9. NOWA JAMKA -----------------
10. PRĄDY Andrzej Piotrowicz
11. SIEDLISKA -----------------
12. SKARBISZÓW Jerzy Niedworok
13. ŻELAZNA Gertruda Ledwig

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 652


		2024-03-05T13:29:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




